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XXI POWIATOWY PRZEGLĄD PIOSENKI TURYSTYZNEJ I EKOLOGICZNEJ za nami!

W środę 24 kwietnia w Domu Kultury w Rytlu po raz kolejny dzieci i młodzież śpiewały piosenki o
tematyce turystycznej i ekologicznej. W jury zasiedli zaprzyjaźnieni muzycy: Czesław Jażdżewski,
Waldemar Gołdon i Marcin Bajerowski.

Serdecznie dziękujemy Nadleśnictwo Rytel , Zakład Zagospodarowania Odpadów Nowy Dwór Spółka z
o.o. oraz panu Patrykowi za ufundowanie nagród.

Poniżej prezentujemy wyniki przeglądu:



Nagrodę specjalną GRAND PRIX zdobyła Aleksandra Fierek z Domu Kultury im. Jerzego Warczaka w
Czersku!

Przedszkola i klasa O

I miejsce Natalia Dąbrowska, Lena Kłodzińska i Kamil Krzemieniecki ze Szkoły Podstawowej im.
Polskich Olimpijczyków w Rytlu

II miejsce "Odlotowa Ekipa" ze Szkoły Podstawowej w Ogorzelinach

III miejsce "Średniaki" z Przedszkola Samorządowego w Rytlu

Wyróżnienie "Starszaki" z Przedszkola Samorządowego w Rytlu;

I - III klasa Szkoły podstawowe soliści:

I miejsce Wiera Lipińska z Domu Kultury im. Jerzego Warczaka w Czersku

II miejsce Laura Rumińska ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Rytlu

III miejsce Cezary Girzelski ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Chojnicach

Wyróżnienie otrzymała Maja Grzywacz ze szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Rytlu;

I-III klasa szkoły podstawowej zespoły

I miejsce "Rozśpiewane siódemki" ze Szkoły Podstawowej nr 7 w Chojnicach

II miejsce "Iskierki" ze Szkoły Podstawowej im. 18 Pułku Ułanów Pomorskich w Nowej Cerkwi

II miejsce "Słoneczne promyki" ze Szkoły Podstawowej im. 18 Pułku Ułanów Pomorskich w Nowej
Cerkwi

Wyróżnienie Zespół wokalny ze Szkoły Podstawowej w Silnie

IV - VI klasa szkoły podstawowe soliści

I miejsce Aleksandra Fierek z Domu Kultury im. Jerzego Warczaka w Czersku

II miejsce Marianna Kobierowska ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Rytlu

III miejsce Zofia Wons ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Czersku

IV - VI klasa szkoły podstawowe zespoły

I miejsce Allegro Kids

II miejsce Zespół wokalny ze szkoły podstawowej w Silnie

III miejsce "Zielone Trio" ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Czersku

Wyróżnienie Zespół wokalny ze szkoły w Ostrowitem

VII - VII klasa soliści



I miejsce Franciszek Szypryt z Centrum Edukacji Legato w Chojnicach

II miejsce Laura Mrozek Gliszczyńska ze Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Rytlu

III miejsce Agata Łonska z Domu Kultury w Rytlu

VII - VIII klasa zespoły

wyróżnienie Always Happy ze szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Rytlu

Szkoły średnie soliści

I miejsce Hanna Werner z Centrum Edukacji Legato w Chojnicach

Wszystkim laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!
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